
����

ISTITUTO TUMORI  
“GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA 
A CARATTERE SCIENTIFICO BARI 

 
 
DIREZIONE SCIENTIFICA�

�

��������	
�����

 
Raccolta Particolare 

della Direzione Scientifica 

Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n. 17  del 28.05.2008 Determinazione n. 171 del 29.05.2008 

 
 

OGGETTO: Rimborso Dr. Angelo Paradiso. Meeting OECI 18-20 maggio 2008 

L’anno duemilaotto, il giorno VENTOTTO del mese di  MAGGIO, nel proprio Ufficio 

 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90 

Dr.ssa Iris Mannarini 

 
 
 Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 14 del 01/02/2008 questa 
Amministrazione ha preso atto delle attività del “Progetto pilota di Accreditamento dei Centri 
Europei di Ricerca sul Cancro” nell’ambito dell’O.E.C.I. “Organization of European Cancer 
Institutes” di cui il ns. Istituto è socio membro dall’anno 1995, per il quale è stato organizzato un 
Meeting con i rappresentanti degli Istituti di Ricerca Europei svoltosi a Bari dal 18 al 20 maggio 
u.s., presso il ns. Istituto; 
 
 Visto che il Dott. Angelo Paradiso, Direttore Scientifico, con nota prot. 470 del 13/05/2008  
ha comunicato in anticipo le spese di “catering” per i componenti della delegazione;   
 
  Considerato che sulla scorta della documentazione prodotta dall’interessato, la spesa da 
dover liquidare in favore del Dott. Paradiso è di complessivi  � 483,38 a titolo di rimborso delle 
spese anticipate (giustificativi in allegato); 
 
   
 
 
 
 
 
 



D E T E R M I N A 
 
 

per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1. liquidare e pagare � 483,38 in favore del Dott. Angelo Paradiso per l’iniziativa di cui in 
narrativa, precisando che detto importo risulta rinvenibile dai fondi della delibera 34 del 
12/02/2008 (progetto di riferimento “Ricerca Corrente  2005” delibera 455/05); 

 
2. trasmettere copia del presente provvedimento all’Area Gestione Risorse Finanziarie per gli 

adempimenti di competenza; 
 

3. pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio e sul sito web dell’Istituto. 
 
 
Il Responsabile del procedimento, Legge 241/90                                       Il Direttore Scientifico  
Coordinamento Amministrativo Direzione Scientifica                                 f.to: Dott. Angelo Paradiso 
f.to: Dr.ssa Iris Mannarini 
 

________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal    29.05.2008   al   in corso 

Bari,    29.05.2008 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 
 


